Kriterier for IFK Mariefreds
vandringspriser samt historik

Pristagarnas namn och ar

Jubileumskannan

Det skankta priset, en tennkanna skall bendmnas
"Jubileumskannan” och bli stdndigt vandrande. En
miniatyr av kannan med inskription och férsedd
med stadens vapen och pa bekostnad av
Mariefreds stad skall arligen utdelas pa IFK:s
arsmote.

En Jury bestaende av fem personer, varav tre viljs
av IFK:s arsméte och tva samtidigt av
dratselkammaren, skall nominera varje ars vinnare
av inteckningen i vandringspriset och miniatyren.

Priset tilldelas den medlem av IFK Mariefred, aktiv
eller ledare, vilken enligt juryns beslut gjort den
basta prestationen under verksamhetsaret. Priset
kan erovras flera ganger av samma person. Juryns
utslag ar utan "appell”.

Instiftades av XX ar XX,

Pristagare av Jubileumskannan
genom aren

2023

2022 Peter Johansson
2021 Kalle Stahle

2020 Anders Lundgren
2019 Niklas Larsson
2018 Johan Woldén
2017 Mats Hornell

2016 Martin Lyckstrém
2015 Josephine Aggeborn
2014 Catrin Mattsson Ostholm
2013 Tomas Frandén
2012 Emma Ottosson
2011 Jessica Lindstrém
2010 Magnus Lundstrém
2009 Ulf Jacobson
2008 Mickael Widoff
2007 Gunilla Smedberg
2006 Fredrik Lundstrom
2005 Monica Hawia
2004 Gun Britt Larsson
2003 Hans Noreliusson
2002 Kjell Lager

2001 Inger Nordling
2000 Thomas Berg
1999 Annika Eriksson
1998 Kjell Mikaelsson
1997 Christian Ohrn
1996 Rolf Skoglund
1995 Anders Karlsson
1994 Hans Tjulin

1993 Berit Karlsson
1992 Rolf Skoglund
1991 Thomas Berg
1990 Sten Orrling

1989 Ove Bergman
1988 Patrick Johansson
1987 Borje Hult

1986 Nils Erik Johansson
1985 Ronnie Térnblom
1984 Gunilla Orrling
1983 Borje Sangberg

1982 Berith Klintberg




1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952

Birgit Queckfeldt
Lennart Roos
Mona Skoglund
Arne Strémberg
Curt Thunstrom
Sten Queckfeldt
Curt Lindgvist

UIf Queckfeldt / Antti Lehmus
Ake Nykvist

UIf Queckfeldt

UIf Fagerstrém
Kent Lanz

Dick Johansson
Kjell Olofsson

Bjorn Brolin

Stig Falk

Bengt Lindkvist
Inger Johansson
Nils Uno Lannstrém
K-E Insulander
Mikael von Krusenstierna
Britta Flodin

Thure Tjarnstrom
Birger Strémberg
Rune Strémberg
Bertil Johansson
Bengt Klintberg
Goran Klintberg
Harry Johansson
Olle Saleby




Signe Hallstroms Bagare

Priset &r en bégare i gammalt silver.

Det ar som Mariefreds stads jubileumskanna
tilldelas en aktiv skall "Signe Hallstroms Bagare”
tilldelas arets basta ledare. Det &r som Mariefreds
stads jubileumskanna tilldelas en ledare skall
"Signe Hallstroms Bagare” tilldelas arets basta
aktiva idrottare.

Priset skanktes till IFK 1961.

Pristagare av Signe Hallstréms
bagare genom aren:

2023 Krister Johnsson
2022 Elias Hardstedt
2021

2020 Peter Nordsten

2019 Linn Arnersten

2018 Peter Johansson
2017 Asa Svensson

2016 Alexander Johansson
2015 Martin Dahlén
2014 Christina Odman
2013 Max Lager

2012 Tobias Lofvenius
2011 Ellinor Olinder
2010 Molly Lundgren
2009 Madeleine Hellkvist Enlund
2008 Kenny Leppanen
2007 Par Nordling

2006 Rasmus Pettersson
2005 Lina Hawia

2004 Johan Furunas
2002 - 2003

2001 Per Nordling

2000 Rickard Ryden




Mariefredspojkarnas pris

Mariefredspojkarnas vandringspris ar en standigt
vandrande pokal. Som atfdljs av ett personligt
minnespris i tenn.

Pristagaren utses av HS och skall ga till en 15-arig
lovande idrottare som efterlever IFK:s ideologi om
gott kamratskap bade i och utanfér dennes sport.

Pristagare av Mariefredspojkarnas
pris genom aren

2023 Noel Bjorklund

2022 Elsa Ohlund

2021 Svante Lundell

2020 Simon Lonn

2019 Axel Hornell/Lucas Johansson
2018 Love Lindarck

2017 Gustav Agardh

2016 Anton Dahlén

2015 Yrsa Hillegaart

2014 Ellen Albihn

2013 Linnea Lindfors

2012 Hugo Jacobsson

2011 Frida Sward

2010 Petter Lofving

2009 Erika Svard

2008 Fabian Lundgren

2007 Sara Gullbrandsson

2006 Eddie Granberg

2005 Felix Smedberg

2004 Jesper Sippola

2003 Jens Lycke

2002 Martina Rask

2001 Jonas Slagbrandt

2000 Monica Oskarsson

1999 Marlene Rask

1998 Anna EKIof

1997 Sebastian Hellsten

1996 Rickard Russing

1995 Magnus Lundberg

1994 My Murray

1993 Emma Rosborg

1992 Andras Larsson

1991 Mika Liimata

1990 Sandra Larsson

1989 Malin Johansson

1988 Christian Orrling / Maria Lanz / Peter Térnblom
1987 Johan Inestam

1986 Hanrik Orrling / Dan Sangberg
1985 Fredrik Hultman

1984 Anette Lannstrom

1983 Johan Bunner

1982 Magnus Berg

1981 Lisa Skoglund

1980 Lars Karlsson

1979 Mats Stenberg

1978 Annelie Larsson

1977 Bjorn Hidén / Peter Kjellin
1976 Fredrik Kierks / Christian Karlsson
1975 Jan Lennell

1974 Kenneth Glennemo




1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959

Anders Hellgvist / Anders Johansson
Michael Queckfeldt

Gunnar Hedlund

Sven Eklund

Lennart Roos

Sten Queckfeldt

Bo Queckfeldt

UIf Fagerstrém

Lars-Goran Karlsson

Inger Johansson

Kerstin Sloma

Carl-Gustav Fredriksson / Ove Karlsson
Teddy von Krusenstierna / Kent Lundberg
Jorgen Nilsson

Stig Falk




Kjell Mikaelssons Minne

Priset ar en tenntallrik med IFK-emblemet som &r
stéandigt vandrande samt en gava av tenn att
behallas av pristagaren.

Detta pris tilldelas en ledare inom IFK Mariefred
och utses av HS. Priset delas ut pa IFK:s arsméte.

Instiftades av Ulla Mikaelsson 2002, till minne av
Kjell Mikaelsson tidigare ordférande i IFK Mariefred
under aren 1958-59, 79-83 och 89-99. Han var
aven aktiv inom skidorna, orienteringen och
fotbollen.

Pristagare av Kjell Mikaelssons
minne genom aren

2023 Johan Rosenberg
2022 Dennis Dorch
2021 Pierre Petersson
2020 Mattias Chevalier
2019 Asa Carlsson
2018 Niclas Larsson
2017 Micke Undhjem
2016 Johan Holmberg
2015 Annelie Lundell
2014 Eliot Freed

2013 Madeleine Safstrom
2012 Annika Eriksson
2011 Mikael Pettersson
2010 Roland Pettersson
2009 Thord Ohlin

2008 Catrin Mattsson
2007 Martti Ojanen
2006 Sanna Lindstrom
2005 Mikael Andersson
2004 Krister Jonsson
2003 Lars Eklund

2002 Maria Aggeborn




Gunnar Karlssons Tavla

Gunnar Karlssons vandringspris ar en standigt
vandrande tavla.

Nar den aterlamnas till IFK far pristagaren en egen
kopia.

Tavlans pristagare véljs av HS och skall vara till en
ledare som visat framfétterna.
Priset delas ut pa IFK:s &rsmote.

Instiftades av XX ar XX, till minne av XX

Pristagare av Gunnar Karlssons
tavla genom aren

2023

2022

2021

2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987

Magnus Jangerud
Charlotte Nothnagel
Tomas Forslund

Kalle Stahle

Moa Axelsson, Hanna Wildros
Catarina Long
Peter Tjerneng
Peter Johansson
Stefan Turborn

Per Heikman

Mia Willstrand
Mikael Andersson
Mattias Insulander
Eliot Freed

Iris Pettersson

Leif Wivallius
Birgitta Gullbrandsson
Birgitta Rydén
Inger Nordling
Monica Hawia
Birgitta Gullbrandsson
Jonas Sippola
Gunbritt Larsson
Johan Hellander
Lars Larsson
Birgitta Rydén
Christian Ohrn

Rolf Skoglund
Annika Eriksson
Christer Andersson
Hans Tjulin
Thomas Lundin
Gunnar Gillberg
Margret Lanz

Sten Orrling

Georg Alm

Jaya Lindquist




Karl-Arne Strombergs Pokal
(Innebandy)

KA Strombergs Pokal ar ett vandringspris till
framstaende ledare eller aktiv inom
innebandysektionen och utses av

Styrelsen inom innebandysektionen.

Instiftades av XX ar XX, till minne av XX
Ej miniatyr!

Priset delas ut p& IFK:s arsmote.

Pristagare av KA Strombergs
pokal genom aren

2023
2022
2021

2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010

Jehad Ziedan
Anna-Karin Holmlund
William Jakobsson/Ludvig Hakansson

Martin Dahlén

Anneli Lundell

Conny Lindqvist

Stefan Turborn (ledare)
Johan Plate (ledare)
Edvin Sangberg (aktiv)




Keas Minne (Ishockey):

Keas minnesfond stiftades genom
penninggavor i stallet for blommor vid Karl-E
Anderssons bar. Karl-Eric Andersson,
davarande ordférande i Ishockeysektionen
inom IFK Mariefred avled under tragiska
omstandigheter den 21/10 1962. Av
fondmedlen skall inkdpas ett standigt

vandrande pris och skall kallas "Keas minne”.

Priset ar en pokal. Ishockeysektionen inom
IFK Mariefred skall varje ar besluta om vem
som ska tilldelas priset.

Priset tilldelas nagon som gjort fortjanstfulla
insatser for IFK Mariefreds ishockey, aktiv,
senior eller junior eller till en ledare, priset ar
ett standigt vandrande pris och kan erdvras
flera ganger av samma person.

ric

Pristagare av Keas Minne genom
aren

2023 Charlie Elgen
2022 Sara Grimlund
2021 Filip Roglas
2020 Tobias Basilius
2019 Tomas Franden
2018 Joakim Basilius
2017 Har ej utsetts
2014 — 2016 Har ej utsetts.
2013 Mathias Insulander
2012 Per Nordling
2011 Thomas Berg
2010 Christoffer Stolt

NPF Stipendium
(Jury: Niclas.L, Krister.A) :

Ledare/ungdom som &r ett foredome, en
ledare/ungdom med funktionshinder
(adhd, autism och liknande)

Pristagare av Npf Stipendium

2023 Barbosa Robson




Helge Widells pris (Handboll):

En tennb&gare skankt fran Huvudstyrelsen ar
1974 till handbollssektionen, att utdelas pa
IFK:s arsmote.

En Jury bestaende av handbollssektionens
styrelse skall nominera och besluta om detta
vandringspris, som ska tilldelas den medlem,
aktiv eller ledare som under aret verkat for att
utveckla handbollen inom féreningen.

Priset skall vara sténdigt vandrande men kan
erovras flera ganger av samma person.

En miniatyr far behallas av pristagaren. Juryns
utslag ar utan "appell”.

Instiftades av XX ar 1974, till minne av XX

Pristagare av Helge Widells

genom aren

2023

2022

2021

2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009 - 2006
2005
1999 - 2004
1998
1997
1996
1995
1989 - 1994
1987
1985 - 1986
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974

Daniel Glennemo
Niclas Hedlund/Odberg

Elin Roglar

Jesper Grip

Stefan Ohlund
Patric Johansson
Anna-Stina Trobeck
Michael Skoglund
Lena Albihn

Anders Svensson
Ingela Spangberg
Anders Hakansson
Helen Olinder

Emma Hawia / Tomas Hedlund

Pernilla Eriksson
Johanna Glennemo
Therese Edman
Asa Ardell

Johan Ménsson

Marie Lindkvist
Patrik Hangaard
Rolf Jansson
Ewa Eriksson
Fredrik Dierks
Annica Lindberg
UIf G Andersson
Lennart Roos
Gunnar Hedlund
Lars Eklund
Christer Sahlin




